
Operátor ve výrobě – nástup ihned! #2300
 Neuvedeno

 Brno-venkov       

Základní informace
Máte šikovné ruce a hledáte práci, kde se nebudete nudit? Rádi se učíte nové věci a nebojíte se výzev? Pak
jste náš člověk! Jsme MORACELL s.r.o., zavedená obchodní a výrobní společnost v Žabčicích u Brna,
významný dodavatel papírenského a hygienického zboží pro velkoobchodní i maloobchodní řetězce. Právě
rozšiřujeme náš tým operátorů ve výrobě. Pošlete nám svůj životopis a pojďte s námi tvořit něco výjimečného.
Absolventy zaučíme.

Náplň práce
řízení a obsluha automatické výrobní linky  
kontrola a zajištění plynulého chodu výroby  
provádění pravidelné údržby a čištění výrobních zařízení 

Požadavky
manuální zručnost  
pečlivost, spolehlivost  
praxe na dané pozici výhodou, absolventy zaučíme  
ochota práce na směny (12 hod směny, systém dlouhý a krátký týden, střídá se den a noc) 

Nabízíme
motivující finanční ohodnocení, nástupní mzda od 33 000,- hrubého  
pravidelné rozložení směn  
Dále si ke mzdě přičtěte:  
stravenkový paušál 180 Kč/ směna v nepřetržitém provozu plně hrazené zaměstnavatelem, vyplácíme
do mzdy  
příspěvek na penzijní připojištění až 600,- Kč/měsíc  
Flexi pass 400,- Kč/měs. na sport, kulturu a zdraví  
odměny při dovršení pracovního výročí  
5 týdnů dovolené  
odměna za doporučení zaměstnance až 25 000 Kč  
pracovní oděv zajištěný firmou  
nákup firemních produktů za zvýhodněné ceny  
práce v moderním a čistém prostředí  
stabilní zaměstnání, možnost kariérního růstu  
skvělý tým spolupracovníků  
firemní akce  
zaučení na danou pozici, podpora při zvyšování kvalifikace  
lokalita: Žabčice  



Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


